
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/561/2024 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j Dz.U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 185 ze zm.), oraz uchwały 
Nr LXXXI/531/2023 Rady Gminy Raków z 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Raków 
na 2024 rok, Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Karwat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 1677



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 209 213,90   129 213,90   

Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00   120 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00   120 000,00   

600 Transport i łączność 11 996 724,16   12 076 724,16   

Drogi publiczne gminne 11 558 971,16   11 638 971,16   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 034 747,00   3 114 747,00   

62 062 685,21   62 062 685,21   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXVI/561/2024 Rady Gminy Raków z dnia 12 kwietnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

-80 000,00   

01043 -80 000,00   

-80 000,00   

80 000,00   

60016 80 000,00   

80 000,00   

Razem: 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1677



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXVI/561/2024 Rady Gminy Raków z dnia 12 kwietnia 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A
B
C
D

Urząd Gminy7 801 80101
Zakup bramy do hali gimnastycznej 

w ZSP w Rakowie
25 000,00 25 000,00

Urząd Gminy2 600 60016

Wykonanie nawierzchni z kostki 

brukowej przy remizie OSP w 

Ociesękach

150 000,00 150 000,00

Urząd Gminy

3 700 70005
Modernizacja budynku 

wielofunkcyjnego w Ociesękach
150 000,00 150 000,00

4 754 150 000,00

5 754 36 514,51

75412

Zakup lekkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczyczego dla 

jednostki OSP w msc. Wola 

Wąkopna

75412

Wkład własny do realizacji projektu 

"Zwiększenie bezpieczeństwa 

strażaków - ratowników OSP 

Ociesęki" na zakup sprzętu i 

wyposażenia

1 010 01043

Budowa zbiornika wyrównującego 

ciśnienie w funkcjonującym 

wodociągu na terenie msc. Jamno

20 000,00 20 000,00

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11

)

w tym źródła finansowania

Środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dochody 

własne jst

Kredyty

i pożyczki

Dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach                   

§ 905
1

Urząd Gminy

150 000,00

Urząd Gminy

10

36 514,51 Urząd Gminy

6 754 75412

Wkład własny do realizacji projektu 

"Zwiększenie bezpieczeństwa 

strażaków - ratowników OSP 

Chańcza" na zakup sprzętu i 

wyposażenia

52 759,85 52 759,85 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1677



A
B
C
D

A

B

C

D

A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D

A

B

C

D

A. 0,00
B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Urząd Gminy

Wykonanie ogrodzenia budynku 

przy świetlicy wiejskiej w Rakowie 

wraz z zakupem urządzeń 

sportowych 

34 147,40 34 147,40

Urząd Gminy

8 801 80101
Wymiana pokrycia dachowego w 

ZSP Raków
225 000,00 225 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

11 921 92109

Budowa altany wraz z 

zagospodarowaniem terenu w msc. 

Głuchów

21 786,04 21 786,04

15 000,00

500 000,00

14 921 92195

XOgółem 1 870 735,14 655 735,14 715 000,000,00 500 000,00

15 926 92605

10 921 92109
Budowa oraz montaż altany w msc. 

Chańcza
34 000,00

Doposażenie placu zabaw przy 

budynku świetlicy wiejskiej w Nowej 

Hucie

15 000,00

34 000,00

Urząd Gminy9 900 90015

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

przy drogach gminnych z 

wykonaniem oświetlenia solarnego 

przy drogach gminnych w msc. 

Zalesie

70 000,00 70 000,00

13 921 92109

Przebudowa budynku świetlicy przy 

ul. Sienieńskiego w Rakowie wraz z 

doposażeniem

870 000,00 370 000,00

Urząd Gminy12 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w msc. 

Smyków
16 527,34 16 527,34

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1677


	UCHWAŁA NR LXXXVI/561/2024 RADY GMINY RAKÓW z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXVI/561/2024 Rady Gminy Raków z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXVI/561/2024 Rady Gminy Raków z dnia 12 kwietnia 2024 r.


		2024-04-23T07:44:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




